
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО

рішення орендодавця ______________
від _______________ № ____________

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-07-17-000084-c

Найменування оператора через електронний майданчик, якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: eauction.brizol.net

Найменування оператора через електронний майданчик, якого надано найвищу цінову
пропозицію: palata.com.ua

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронних торгів:
palata.com.ua

Номер лоту: Q82417b8454

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): Публічне акціонерне товариство
"ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ БАНК РОЗВИТКУ""

Статус електронних торгів: торги відбулись

Дата та час початку електронного аукціону: 01.08.2017 14:26:19

Дата та час завершення електронного аукціону: 01.08.2017 14:55:20

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором №
MKLNU5.132977.002, № MKLVU1.132977.009 та договорами забезпечення виконання зобов'язань.
Забезпечення: - жниварка JOHN DEERE 630R 2003 року випуску; - трактор колісний JONH DEERE
8335R 2013 року випуску; - трактор колісний (2 од.) CASE MX340, 2011 р.в., трактор колісний
Т-150К 1987 р.в., трактор колісний Т-150К 1992 р.в., плуг (2 од.) CHALLENGER 9T 2011 р.в., борона
дискова (2 од.) CASE IH RMX 370 2011 р.в., розкидач мін. добрив (2 од.) Rauch MDS 19.1М,
культиватор КН-3,8-12, 2013 р.в., обприскувач навісний, 2013 р.в., сівалка (10 од.) СЗ-3,6, 1998 —
2004 р.в.; - легковий універсал ВАЗ 210430-20 2007 р.в., легковий універсал ВАЗ 21213 2002 р.в.,
легковий седан ГАЗ 310290 1996 р.в. легковий седан ГАЗ 3110 1999 р.в., вантажний бортовий Камаз
5320 1991 р.в., вантажний самоскид Камаз 6520-029 2007 р.в., причіп бортовий СЗАП 8352, 1991
р.в., трактор Беларус -82.1 (2 од.) 2011 р.в., вантажний автокран КС4574 на шасі КРАЗ 250, 1993
р.в.; - комбайн зернозбиральний JONN DEERE-М 9500, 1997 р.в., жниварка JONN DEERE-H00892X,
1997 р.в., агрегат грунтообробний CARRIER CR 650, 2012 р.в.; - автомобіль RANGE ROVER, чорного
кольору, 2008 року випуску; - розкидувач МВД-1000 (3 од.), вантажний самоскид КАМАЗ 6520 (2
од.) - 2007 р.в., комбайн JOHN DEERE (2 од.) 9880 STS — 2003-2004 р.в., комбайн JOHN DEERE CTS



9780 — 2002 р.в., трактор Беларус -82.1 2011 р.в., трактор JOHN DEERE 8259R — 2010 р.в., жатка
BISO-650 2002 р.в., сівалка GREAT PLANTS (2 од.), 2011 р.в.; -легковий пікап Mitsubishi L200 (3 од.) -
2007-2008 р.в; - нежитлове приміщення, корівник, заг.площа 1967,9 кв.м, нежитлове приміщення
зерноочищувальний комплекс, заг.площа 5604,8 кв.м, будівля корівника шлакоблочна, заг.площа
1781,9 кв.м.; - єдиний майновий комплекс, заг.площа 4989,9 кв.м.; - цегляна будівля дитячого садку
“Колос”, заг.площа 315,8 кв.м, цегляне приміщення вагарні з навісом, заг.площа 35,9 кв.м., цегляне
приміщення зерносховища, заг.площа 1040,91 кв.м, цегляне приміщення телятника, заг.площа
1477,7 кв.м, бетонне приміщення фруктосховища, заг.площа 1590,80 кв.м, залізобетонне
приміщення складу, заг.площа 421,8 кв.м. - порука фізичних осіб

Початкова ціна / початкова ціна реалізації: 11 528 792.00 ГРН

Ціна продажу: 11 644 079.92 ГРН

Крок аукціону: 115 287.92 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 576 439.60 ГРН

Учасники:

Учасник 1. ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ ІНВЕСТ-КРЕДО", код ЄДРПОУ: 39761587

Учасник 2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
"АМБЕР", код ЄДРПОУ: 40889885

Закриті цінові пропозиції учасників:

Учасник 1. ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
ІНВЕСТ-КРЕДО"

11 528 792.00 ГРН 31.07.2017
16:54:36

 
Учасник 2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
"АМБЕР"

11 644 079.92 ГРН 31.07.2017
16:51:58

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Учасник 1. ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
ІНВЕСТ-КРЕДО"

11 528 792.00 ГРН 01.08.2017
14:34:19

 
Учасник 2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
"АМБЕР"

11 644 079.92 ГРН 01.08.2017
14:37:19

 



Раунд 2

Учасник 1. ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
ІНВЕСТ-КРЕДО"

11 528 792.00 ГРН 01.08.2017
14:43:19

 
Учасник 2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
"АМБЕР"

11 644 079.92 ГРН 01.08.2017
14:46:19

 

Раунд 3

Учасник 1. ТОВ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
ІНВЕСТ-КРЕДО"

11 528 792.00 ГРН 01.08.2017
14:52:19

 
Учасник 2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ
"АМБЕР"

11 644 079.92 ГРН 01.08.2017
14:55:19

 

Переможець електроних торгів: Учасник ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "АМБЕР"

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya:

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого заведено інформацію про лот
в ЕТС:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронних торгів від оператора, через
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронних торгів банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 01.08.2017 14:55:20

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ "АМБЕР"

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронних торгів;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(ів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронних торгів, з урахуваннням пункту 7.26 глави 7
Регламенту ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


